tate apostolica et licencia speciali ad hoc generose concessa. prout superius expressatur,

quod prepositus eiusdem monaslerii, qui ad presens est vel qui pro tempore fuerit in fulurum,

in eodem novo monasterio per se vel per alium eiusdem monaslerii fratrem curam ani-

marum parochianorum eiusdem ecclesie gerere valeat et exercere. Et ne ipsa ecciesia

sancti Xicolai et sancte Kalherine, ubi prius fuit monasterium, ad profanos usus revertatur,

auctoritate apostolica supradicta nobis concessa staluimus et ordinamus, quod ipsa ecclesia

sancti Nicolai et sancle Katherine hospitale existat et quod in ipsa infirmi teneantur et

serventur ac quod prepositus et fratres eiusdem novi monasterii, qui pro lempore fuerinl.

duas sexagenas grossorum pragensiuni pro sustenlacione ipsorum infirmorum ipsi hospitali

singulis annis inperpetuum tradant et assignent el eciam quod ipsi per se vei per alium seu

ahos singulis seplimanis tres missas in eodem hospitali perpeluis temporibus celebrent vei

faciant celebrari. in quorum omnium teslimonium noslrum sioillum unacum sigillis diclorum

patrum et dominorum Jjhannis Nazarelensis et Jobannis Magarensis episcoporuni supradiclorum

de nostra certa sciencia presentibus sunl appensa. Et nichilominus in testiraonium et robur maioris

firraitatis presentes literas per nolarios publicos infrascriplos scribi et publicari mandavimus.

Datum et aclum Lancziirone anno domini millesimo Irecentesimo nonajresimo tercio. indiccione

prima, ipso die sancle Trinilatis, que fuil dies prima mensis Junil. ponlificalus sanctissimi in

Chrislo patris et domini nostri domini Bonifacii divina providencia pape noni anno quarto.

Presenlibus honorabilibus et discrelis viris dominis magistro Vito canonico ecclesie sancti

Egidii maioris civitatis Pragensis curie nostre episcopalis Lulhomislensis officiali, Nicolao in

Oslrwa decano dislriclus Lanczkronensis. Wenceslno in Damylvow ecclesiarum plebanis,

Gregorio allarista allaris saiicli Jacobi in ecclesia parochiali iu Usii Luthomislensis diocesis,

Hrzcone dicto Krhn et Jessicone fratre ipsius germano, Wenceslao et Pelro de Slrannye

similiter fratribus, Johanne Syroleiv et Jobanne Biaznicze fainiliaribus noslris cominen-

saiibus et aiiis mullis teslibus fidedignis circa premissa.

El ego Vilus nalus quondam Petri de Lonipnirz clericus IVagensis diocesis pubiicus

imperiali auctorilate notarius elc.

Et ego Wenceslaus Wenceslai de Humpolcz clericus Pragensis diocesis imperiaii

auclorilate notarius publicus etc.